
Guld och brons till Marie Lander i
Para-NM
19 augusti 2024

Foto: Privat
Döva  Marie  Lander  är  svensk  rekordhållare  i  flera  av  sträckorna  i
paragrenen Frame Running. Vid de Nordiska mästerskapen (NM) i Bollnäs
den 9-11 augusti vann Marie guld i 400 meter samt brons i 200 meter.

Marie Lander tävlar för Heleneholms IF i klassen T72 som är för personer med
rörelsehinder. Parafriidrotten ingår sedan två år i Svensk Friidrott och det var de
som bestämde sig för att välja in Marie i den svenska truppen för Frame Running
till NM. I Frame Running springer deltagarna med en specialbyggd cykel på tre hjul
och man tävlar i 100, 200, 400, 800 meter samt 5 kilometer, 10 kilometer, halv-
och helmaraton. Marie har svenskt rekord i samtliga grenar från 100 till 5 000
meter. Marie deltog i grenarna 100, 200 och 400 meter vid NM.

Guldet i 400 meter togs med tiden 1.33.61 minuter som var personligt rekord.
Bronset togs i 200 meter med tiden 46.36 sekunder, vilket var säsongsbästa tid.
Ytterligare ett personligt rekord togs vid 100 meters loppet där Marie sprang på
23.84 sekunder, vilket räckte till en femteplats.

Det är inte första gången Marie tar internationella medaljer. 2017 tog hon två VM-
silver (1 500 samt 5 000 meter) och två VM-brons (400 och 800 meter) i Danmark.
Därefter hölls ett uppehåll under covid samtidigt som Marie drabbades av en skada
i  baksidan  av  låret  samt  en  havererad  cykel.  Förra  sommaren  gjorde  Marie
comeback och i somras dominerade hon grenen under Para SM i Uddevalla, där
hon vann två guld (200 och 800 meter) och ett brons (100 meter).

Härnäst  ska Marie tävla i  Uppsalaspelen i  slutet  av augusti  samt i  Para SM i
Lidköping i september.

https://teckenrapport.se/guld-och-brons-till-marie-lander-i-para-nm/
https://teckenrapport.se/guld-och-brons-till-marie-lander-i-para-nm/


Tine Hedin och Maria Norberg

nyhet@teckenbro.com 

Döv  kröntes  till  Miss  Sydafrika
efter omstridd tävling
19 augusti 2024
Foto: misssa.co.za
28-åriga Mia le Roux har skrivit historia som den första döva kvinnan att
krönas till Miss Sydafrika. Hennes seger kom efter en omstridd tävling,
där en annan finalist, Chidimma Adetshina, tvingades dra sig ur efter att
ha blivit utsatt för hån och ifrågasättanden av sin bakgrund.

I sitt tacktal efter att ha blivit krönt uttryckte Mia le Roux sin förhoppning om att
hennes seger skulle inspirera andra som känner sig exkluderade från samhället att
följa sina drömmar. Hon betonade vikten av att skapa en mer inkluderande värld
och  nämnde  särski lt  de  som  är  ekonomiskt  exkluderade  el ler  har
funktionsvariationer. ”Jag är en stolt sydafrikansk döv kvinna och vet hur det känns
att vara exkluderad. Nu vet jag att jag sattes på denna planet för att bryta gränser,
och jag gjorde det ikväll,” sa hon.

Miss  Sydafrika-tävlingen  har  dock  varit  fylld  av  kontroverser  kring  deltagaren
Chidimma Adetshina,  23 år.  När hon utropades som en av finalisterna mötte hon
motstånd på grund av sin bakgrund. Anledningen var att hennes pappa var från
Nigeria. Hon utsattes för påhopp och hån på sociala medier, där många ifrågasatte
hennes nationalitet och rätt att representera Sydafrika, trots att hennes mamma är
från Sydafrika.

Kontroversen eskalerade när regeringsministrar anslöt sig till debatten och krävde
en  utredning  av  hennes  medborgarskap.  Inrikesdepartementet  hävdade  att
mamman möjligtvis kan ha stulit en sydafrikansk kvinnas identitet. Under detta
intensiva tryck valde Chidimma själv att dra sig ur tävlingen med hänvisning till sin
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och sin familjs säkerhet och välbefinnande.  Chidimma upplever att hon är offer för
”svart-mot-svart  hat”  och  lyfte  fram  en  särskild  form  av  främlingsfientlighet  i
Sydafrika,  kallad ”afrofobi”,  som riktar sig mot personer från andra afrikanska
länder.

Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com

Skottlossning  vid  Deaf
International Party
19 augusti 2024
Foto: GdS Trapani
Lördagen den 13 juli i Salerno, Italien, inträffade en skottlossning under
evenemanget Deaf International Party, där tre döva personer skadades.

Bakgrund

Händelsen  ägde  rum  på  lördagskvällen,  runt  kl.  23:30  på  hotellet  där  Deaf
International Party ägde rum. Intill anordnade en italiensk döv motorcykelklubb,
Deaf  Bones  Motorcycles,  ett  annat  evenemang.  Gaetano  och  Raffaele  Ciccarelli,
två döva bröder från Neapel, närmade sig motorcyklisterna för att fråga om de
kunde  vara  med.  När  ledaren  för  motorcyklisterna  nekat  bröderna,  urartade
situationen.

En av bröderna tog då fram en 9 mm pistol och avlossade tretton skott utomhus, i
ett  försök  att  träffa  motorcykelklubbens  ledare.  Tre  personer  skadades.  Den  ene
föll ner utanför hotellet och de två andra hann gå in i hotellets lobby innan de
kollapsade.  Detta  skapade  panik  hos  festivaldeltagarna.  Därefter  flydde  de  två
bröderna. De tre som skadades fördes till sjukhus. För att förtydliga det hela så
hade skjutningen inget med festivalen att göra men händelsen eskalerade och
påverkade festivalen.
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Efter 24 timmars flykt överlämnade bröderna sig hos polisen.

Uppdatering

De tre personerna som skadades var 53-årige Ettore Crò, 58-årige Vincenzo Spera,
och en annan 53-åring vars namn är okänt. Ettore och Vincenzo skadades kritiskt.
På måndagen den 5 augusti avled Ettore av skottskadorna i bröstet, nyckelbenet
och buken. Vincenzo gick bort förra fredagen, den 9 augusti, av skador på buken
och armen.

Gaetano  Ciccarelli  är  nu  satt  i  husarrest,  medan  Raffaele  Ciccarelli,  som  enligt
uppgifter  avlossade  skotten,  hålls  fängslad  i  Salerno.

Åklagaren anklagar nu bröderna för dubbelmord, försök till  mord, samt olagligt
innehav  och  bärande  av  skjutvapen.  En  utredning  över  händelsen  pågår  för
närvarande.

Det  Italienska  Dövförbundet  (ENS)  uttryckte  sin  chock  och  oro  efter
skottlossningen. De fördömde våldet och det olagliga vapenanvändandet samt
betonade vikten av säkerhet vid evenemang. ENS hoppas att sådana händelser
aldrig kommer att inträffa igen och fortsätter att arbeta för att säkerställa trygga
festivaler för dövgemenskapen.

Dövas  världsförbundet  (WFD)  stödjer  detta  budskap  och  har  erbjudit  hjälp  i
utredningen av skottlossningen.

Skrivet av Jos de Winde, Dnieuws

Översatt och redigerad av Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com

SM  i  skogsorientering
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genomfördes i  Jönköping
19 augusti 2024
Foto: SDI
Helgen den 10–11 augusti samlades Sveriges orienteringselit i Jönköping,
för  att  tävla  i  årets  Orienterings-SM  i  lång-  och  medeldistans.  Nils
Forsberg-Rundström och Frej Fredman, båda från IK Hephata, tog hem
guldet  i  varsin  distans.  SM:s  enda  officiella  klass  var  H21,  medan
klasserna D21 och H50 hade deltagare som sprang men de var för få, så
det blev ingen SM-status.

Under lördagen tävlades det i långdistans och löparna mötte en tuff terräng. Jesper
Melin berättar i ett inlägg på Facebook att terrängen var brant och utmanande
samt att skogen var tät och svårgenomkomlig. Fjolårets silvermedaljör Nils, satte
tidigt tempot och sprang i mål med tiden 104 minuter och 49 sekunder, 11 minuter
och 50 sekunder före klubbkamraten Frej, som efter några inledande misstag inte
lyckades hämta in den förlorade tiden. Kampen om bronset blev en duell mellan
Jesper  och  Rihards  Darzins  från  IF  Nerike.  Efter  en  jämn  säkrade  Jesper
bronsmedaljen med åtta minuters marginal till Rihards, som hade skadekänningar i
ena foten.

Under  söndagen tävlades  det  i  medeldistans  i  en  fortsatt  tuff terräng men något
mer öppen.  Med Nils  frånvarande på grund av resa,  var  fältet  öppet  för  nya
utmanare. Frej tog snabbt ledningen och höll den genom hela loppet, trots några
mindre misstag. Han sprang i mål på 50 minuter och 18 sekunder och säkrade
guldet. Silvret togs av Jesper, som lyckades återhämta sig efter en tuff start, med
tiden 60 minuter och 43 sekunder. Henrik Eklund från SK Lundia knep bronset med
tiden 68 minuter och 51 sekunder.

Tävlingen samarrangerades med den nationella tävlingen Bauertrampet, så även
om det bara var H21-klassen som hade officiell SM-status hade klasserna D21 och
H50 döva deltagare. I D21 sprang Petra Eklund och i H50 sprang Carl-Erik Sjöberg.

Nästa SM i sprint och genomförs i samband med Dövidrottsspelen i Malmö och
Lund under våren 2025.

Tine Hedin
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Svensk  bronsmedalj  vid  Bowling
EM
19 augusti 2024
Foto: SDI
Den  12:e  upplagan  av  Europamästerskapen  i  bowling  pågår  för
närvarande  i  Belgien.  Sverige  har  skickat  ett  lag  bestående  av  sex
spelare,  tre  kvinnor  och  tre  män.  Turneringen  har  redan  gett  en
bronsmedalj till Emma Sätterlund och Mairi Shadabi.

De svenska damerna Emma Sätterlund och Mairi Shadabi inledde mästerskapet
med en imponerande grundserie i  2-manna där de tillsammans samlade 2200
poäng, med ett snitt på 183,33 poäng per serie. Prestationen tog dem vidare till
semifinalen där de förlorade mot Frankrike med knappa 350–367 poäng. Frankrike
vann  finalen  mot  Ukraina  som  kom  tvåa  medan  Sverige  delade  på  tredjeplatsen
med ett till ukrainskt lag.

I 3-mannaspelet lyckades de svenska damerna dock inte nå finalen, då de slutade
på en sjätte plats.

I  singel  ligger  Emma på nionde plats,  medan Mairi  befinner  sig  på tolfte  plats  av
totalt 52 spelare. Båda har därmed gått vidare till Mastersfinalen som spelas nu på
lördag den 17 augusti och sänds på mästerskapets YouTube kanal.

För  de  svenska  herrspelarna  blev  mästerskapet  en  större  utmaning,  där  de
placerade sig mellan 16:e och 44:e plats i singel, 26:e plats i 2-manna samt 12:e
plats i 3-manna. Det innebär att ingen gick vidare till Mastersfinalen.

Tine Hedin

nyhet@teckenbro.com 
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”Projekt 2025” sätter Gallaudet i
fara?
19 augusti 2024
Foto: Gallaudet University
Högerkonservativa  i  USA  planerar  att  ta  bort  många  medborgerliga
rättigheter  om den  republikanske  presidentkandidaten  Donald  Trump
vinner valet  i  november.  I  en 900-sidig bok med titeln ”Mandate for
Leadership”, även känd som ”Project 2025”, beskriver de hur de avser
att genomföra sina mål så snart Trump åter är i ämbetet om han vinner
valet.  Bland  annat  kan  Utbildningsdepartementet  avskaffas,  vilket
påverkar  Gallaudet  University.

”Project  2025”  föreslår  bland  annat  att  Justitiedepartementet,  FBI  och  många
andra  viktiga  federala  myndigheter,  inklusive  Federal  Communications
Commission (FCC), ska ställas under regeringens kontroll. Klimatskyddsregleringar
ska  också  lättas  för  att  gynna  fossila  bränslen  som  kol,  olja  och  gas.
Utbildningsdepartementet  ska  avskaffas,  vilket  skulle  innebära  att  tillhörande
projekt överförs till andra myndigheter eller avslutas. Preventivmedel och aborter
ska förbjudas eller göras svårare att få tillgång till. Militär ska kunna sättas in i
stället för polis och dödsstraff ska genomföras snabbare.

Döva  Sara  Novic  skrev  på  sitt  Instagramkonto  att  avskaffandet  av
Utbildningsdepartementet  kan  påverka  Gallaudet  University  eftersom  de  kan
förlora  sin  statliga  finansiering  via  distrikten.  Från  och  med  2026  är  det  också
oklart  om  denna  finansiering  alls  kommer  att  fortsätta.  ”Project  2025”  föreslår
också att offentliga universitet ska avskaffa ämnen som dövstudier, samt områden
relaterade till funktionsnedsättningsstudier eller afroamerikanska studier, eller som
behandlar  kvinnor  och feminism. Sara menar att  ändringarna kan genomföras
omedelbart  från  första  dagen  i  ämbetet,  utan  godkännande  av  kongressens
medlemmar.

En annan oroväckande punkt menar Sara är att om Justitiedepartementet ställs
under  Donald  Trumps kontroll  kan den så  kallade ADA-lagen (Americans with
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Disabilities  Act)  ignoreras.  Sara  menar  att  om  det  inte  finns  någon  övervakning
eller konsekvenser kan folk helt enkelt ignorera ADA-lagen. Personer med olika
funktionsnedsättningar kan uteslutas och diskrimineras. Situationen är liknande på
FCC  som  kontrollerar  viktiga  tjänster  för  döva.  Dessa  inkluderar  framför  allt
undertexter för TV och bildtelefoni. Det ryktas om att dessa tjänster inte längre
kommer att vara kostnadsfria för döva, som de för närvarande är.

Wille Felix Zante, Taubenschlag

Översatt och redigerad av Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com

Sydafrikanskt teckenspråk: Ett år
efter sitt officiella erkännande
19 augusti 2024
Foto: Envato Elements
Teckenrapport berättade för ett år sedan att Sydafrikas parlament erkänt
Sydafrikanskt  teckenspråk  (SASL)  som  det  tolfte  officiella  språket  i
landet,  efter  president  Cyril  Ramaphosas  undertecknande.  Vi  vill  nu
uppdatera om vad som har hänt sedan dess.

Trots  stora förväntningar från organisationer  som Sydafrikas dövförbund (Deaf
Federation of South Africa, DeafSA) och det nationella institutet för döva (National
Institute for the Deaf, NID) har framstegen för den döva gemenskapen och SASL
uteblivit.  Däremot har SASL fått  större uppmärksamhet genom de möten som
Sydafrikas språknämnd (Pan South African Language Board, PanSALB) höll i mars
och  februari  i  år.  Dessa  möten  samlade  flera  intressenter  för  att  diskutera
standardiseringen  av  SASL  och  för  att  planera  framtiden.

Erkännandet  av  SASL  som  officiellt  språk  innebär  viktiga  språkliga  rättigheter.
Enligt South African Schools Act erkändes SASL redan 1996. Lagen om användning
av  officiella  språk  från  2012  krävde  att  statliga  organ  skulle  upprätta  en
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språkpolicy  för  offentlig  kommunikation,  vilket  gav  SASL  en  fördel.

Trots  det  formella  erkännandet  är  det  fortfarande  brist  på  kvalificerade
teckenspråkstolkar i  landet.  Många döva är  i  stället  beroende av att  använda
personer utan tolkutbildning. Dessa är ofta familjemedlemmar, vilket kan leda till
problem  med  konfidentialiteten.  Bristen  på  teckenspråkstolkar  skapar  på  så  sätt
hinder  för  tillgång  till  viktiga  tjänster  som  sjukvård  och  rättsväsendet.

För  att  förbättra  situationen  erbjuder  några  universitet  kortkurser  i  SASL.
Dessutom finns mobilappar som ger grunderna i SASL. Framöver är förhoppningen
att SASL ska bli mer integrerat i högre utbildningsinstitutioner och inkluderas i
skolans  läroplan.  Det  är  viktigt  att  denna  officiella  status  leder  till  ökad  kulturell
acceptans  och  lika  möjligheter  för  den  döva  gemenskapen,  och  förhindrar
diskriminering  baserad  på  funktionsnedsättning.

Även om det bara har gått ett  år sedan erkännandet,  kräver språkplaner och
policyer tid och resurser. Förhoppningen är att SASL:s erkännande bidrar till en
mer inkluderande och rättvis samhällsutveckling för döva i Sydafrika.

Mona Riis

nyhet@teckenbro.com

Dövvärlden skakas av ett mord av
döva på en döv i Indien
19 augusti 2024
Foto: Envato Elements
Ett brutalt mord på den 44-årige döve mannen Arshad Ali Shaikh har
skakat  dövvärlden  i  Mumbai,  Indien.  Arshad  mördades  av  sina
barndomsvänner Jay Chavda och Shivjit Singh. Polisen Polisen Madhav
Kendre noterade på kvällen den 4 augusti  att två män drog en tung
resväska som läckte blod vid Dadar järnvägsstation. Väskan visade sig
innehålla Arshads kropp, invirad i plast.
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Efter en konfrontation på stationen blev Jay kvarhållen, medan Shivjit lyckades fly.
Med hjälp av en tolk erkände Jay mordet och avslöjade att Arshad hade utpressat
honom med avslöjande bilder. Mordet skedde under en fest tidigare samma kväll,
då Jay och Shivjit slagit Arshad med en hammare och sedan lagt kroppen i en
resväska i ett försök att dölja mordet.

Polisen uppger att motivet bakom mordet är oklart, men att flera teorier cirkulerar.
Jay hävdade att Arshad hade olämpliga foton av hans flickvän, medan Shivjit sa att
Arshad var skyldig honom pengar. En video som visar mordet har också spridits i
en  WhatsApp-grupp  med  flera  döva  medlemmar,  vilket  ytterligare  komplicerar
fallet.

Arshad efterlämnar sig sin fru och två döttrar. Frun Rukshana, som också är döv,
kräver rättvisa. Hon har lämnat över en video av mordet till polisen och misstänker
att hennes man blev drogad innan han mördades.

De två misstänkta, som nu sitter i häkte, har varit inkonsekventa i sina berättelser,
vilket försvårar utredningen. Polisen använder sig av tolkar för  att  förstå hela
händelseförloppet  och  eventuellt  identifiera  en  tredje  person  som  kan  ha  varit
inblandad i mordet via ett videosamtal från utlandet. Utredningen fortsätter i hopp
om att bringa klarhet i det tragiska mordet och ge rättvisa åt Arshads familj.

Mona Riis

nyhet@teckenbro.com

Ny  föreställning  för  döva
ungdomar i  Finland
19 augusti 2024
Foto: Instagram/@emojistheater
Om du vuxit upp med sociala medier, vet du fortfarande vad som är
verkligt  och  vad  som inte  är  det?  Sociala  medier  har  en  betydande
inverkan  på  våra  liv.  Det  kommer  ständigt  nya  meddelanden,  falska
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nyheter, falska foton och människor som låtsas vara någon annan. Detta
kan leda till problem som FOMO (rädsla att missa något), att alltid vara
”på”, låg självkänsla, ensamhet och depression av ett utanförskap.

Med teaterprojektet ”Emoji  Theater” vill  Boaz Blume från Nederländerna, Silva
Belghiti från Finland och Jamila Ouahid från Sverige göra döva tonåringar i åldrarna
11 till 17 år medvetna om dessa influenser. Vår projektpartner från Nederländerna,
DNieuws har intervjuat Boaz, som repeterat i Finland med Silva och Jamila inför
den första föreställningen som gavs lördagen den 10 augusti.

Boaz berättar att det som inspirerat dem i teaterprojektet är att dagens tonåringar
vuxit  upp  med  sociala  medier.  De  befinner  sig  ständigt  på  plattformar  som
Snapchat och TikTok men inser inte att mycket av det som finns på sociala medier
är falskt. Boaz, Silva och Jamila har delvis vuxit upp med sociala medier men har
också vuxit upp en period utan mycket teknik. Detta gör det möjligt för dem att se
hur sammanflätad tekniken är med livet för dagens tonåringar.

Genom lek vill de visa ungdomarna vad som verkligen händer i samhället så att
ungdomarna  kan  reflektera  över  det.  I  föreställningen  visas  till  exempel  vad
nätmobbning är och vad det gör med den som blir mobbad. Vi visar också att
mycket av det som visas på sociala medier bara verkar perfekt, medan det inte är
det,  säger  Boaz.  Föreställningen  tar  även  upp  att  samma saker  sker  även  i
dövskolor, där till exempel nakenbilder delas mellan tonåringar.

Om föreställningen i Finland blir lyckad vill Boas, Silva och Jamila framföra verket
också i andra länder. För detta behöver de pengar som de planerar att samla in i
varje land.

Skrivet av Jos de Winde, DNieuws

Översatt och redigerad av Mona Riis

nyhet@teckenbro.com
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Renovering av Australiens äldsta
dövskola försenas
19 augusti 2024
Foto: Donald Y. Tong
Victorian College for the Deaf, en av de äldsta skolorna för döva barn i
den  australiska  delstaten  Victoria,  står  inför  betydande  utmaningar,
enligt  H3 WORLD. Ett  nödvändigt renoveringsprojekt värt  10 miljoner
australienska  dollar  (vilket  motsvarar  ungefär  68  miljoner  svenska
kronor)  har  hittills  försenats  i  fyra  år.  Förseningarna  beror  på  en
finansiell  dispyt  mellan  delstatsregeringen  och
välgörenhetsorganisationen  Deaf  Children  Australia,  som  förvaltar
skolområdet.

Skolan,  som  grundades  1860  och  är  belägen  i  Melbourne,  är  den  enda
utbildningsinstitutionen i Australien som erbjuder specialiserad utbildning för döva
elever från förskola upp till årskurs 12. Undervisningen är tvåspråkig där Auslan
(australienskt teckenspråk) används som första språk och australiensisk engelska
som andra språk.

Trots skolans betydande roll i den australienska dövkulturens historia befinner sig
de  53  eleverna  på  skolan  för  närvarande  i  en  dålig  miljö.  Vissa  delar  av
skolbyggnaden anses till  och med osäkra. Deaf Children Australia, en nationell
välgörenhetsorganisation som stödjer döva och hörselskadade barn och unga samt
deras  familjer  i  Australien,  kräver  att  Victorias  delstatsregering  betalar  en
marknadshyra innan de går med på ett nytt hyresavtal. Denna åtgärd är tänkt att
ersätta det långvariga avtalet där regeringen betalat en symbolisk summa varje år.

Förhandlingarna kompliceras av den oklara juridiska statusen för  marken som
skolan står  på.  Medan Deaf  Children Australia  hävdar  äganderätt,  menar  den
statliga myndigheten att  så är  inte fallet.  Som ett  resultat  har  det  planerade
renoveringsarbetet upprepade gånger skjutits upp. De stigande byggkostnaderna
minskar  också  värdet  av  det  statliga  bidrag  som  utlystes  2020.  Inget
renoveringsarbete har således påbörjats på dövskolan. Victorian School Building
Authority uppgav att ett nytt långsiktigt hyresavtal, vilket krävs för att byggandet
ska kunna börja, fortfarande är månader bort.
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Rektorn Marg Tope betonade att arbetet är brådskande och förklarade att skolan
redan har behövt samla in 1,6 miljoner australienska dollar på egen hand för att
åtgärda akuta behov.  Problem som fukt  och ett  skadat  staket  behöver  också
åtgärdas.

Trots dessa utmaningar är både delstatsregeringen och Deaf Children Australia
mån om att nå en överenskommelse som uppfyller skolans behov och säkerställer
fortsättningen  av  dess  utbildningsprogram.  Det  nuvarande  tidsbestämda
hyresavtalet löper ut i december 2024, vilket ökar pressen på alla parter att hitta
en lösning innan dess.

Benedikt Sequeira Gerardo, Taubenschlag
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